Podając o tem do wiadomości powszechnej Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych nadmieniam, że o stanowczem odwołaniu wszelkich środków ostrożności od strony Szląska, jeżeli się tam księgosusz nie wznowi, w swoim czasie ogłoszonym zostanie.

Warszawa d. 4/16 Marca 1860 s.

Inspektor Główny Służby Cywilno-Lekarskiej Rzeczyw. Rad. Stanu, Kochański. — Szeł Bióra, Chawłowski.

Naczelnik Kancelaryi Banku Polskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, że stosownie do art. 256 Instrukcyi z dnia 9/21 lipca 1840 r. czynności Banku Polskiego przez cały Wielki tydzień zamknięte zostaną, oprócz wymiany biletów Bankowych, która w dniach i godzinach zwykłych uskutecznianą będzie.

Warszawa d. 7/9 marca 1860 r.

Radca Kollegialny, (podpisano) G. Radyński.